1, al contrato 4600105602 de 2025              

OC 150160 cuyo objeto es: “ADQUIRIR SERVICIOS CLOUD PARA EL DISTRITO CTI”. 

Controles Empresariales SAS, entiende y acepta la modificación al contrato del asunto en 

adicionando al valor inicial del Contrato No. 4600105602 de 2025 la suma de CIENTO 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000), IVA incluido, con el fin de 

atender los requerimientos técnicos y funcionales identificados: 

Los demás términos y condiciones del contrato permanecerían sin cambio. 

Atentamente, 

Adriana Márquez Pardo 

Representante Legal 

CC 51.967.655